CORRIDA DA GALERINHA — TODOS CONTRA PEDOFILIA

Volta 2 - Relatério Faixa Etaria - 4 KM - Feminino

Descri¢do Faixa

Feminino de 16 até 19 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.
1
2

(62 BURN SN

Num.

64
6
a4

66
110

23
83
71
79
82

50

27
20
15
41
43

86
65

Nome
MARLHEN KELLY
ANA CLARA H. MENDONCA

LAURA FREIRE FONSECA
SCHICVANI

MARYA EDUARDA FONTES L.
maria julia paula

ANGELICA FERREIRA FONTES
FABIANA MARIA DE ALMEIDA
ROSA ESTEFANI DA SILVA
MICHELLE C. DINIZ

RENATA LUCIANA DOS SANTOS
ROMELIA ALVES PINTO

ANDREZA CRISTINA DA SILVA
SANTOS

LILIAN DA SILVA

ADRIANA DE MELO GONCALVES
GILDA MARCIA FERREIRA PINTO
ELISETE SANTOS

CINTIA MARILIA MARCAL
JULIANA CAETANO

KRISTIANE AMARAL DE PAULA
VALERIO

SANDRA PIRES DOURADA
MARLI MENDES PINTO

ldd.

18
18
17

18
17
29
29
27
32
31
31
33

35
38
36
37
37
38
44

48
50

Equipe
ACADEMIA CLUBE DA LUTA

ADRENALINA
ADRENALINA
NOCTIVAGOS
RUNNING CAJURU
RUNNING CAJURU
JP PROJETOS
ITAUNA RUNNERS

ADRENALINA
RUNNING CAJURU
GILDA

-

FENIX

RUNNING CAJURU
PRO RACE

NOCTIVAGOS

CFD RUNNING / CROSSFIT
DIVINOPOLIS

Voltas
2
2

Pagina:

Tempo
00:23:18
00:32:23
00:36:37

00:36:39
00:36:42
00:24:04
00:28:20
00:31:27
00:25:50
00:26:54
00:30:14
00:31:51

00:22:32
00:23:39
00:23:58
00:24:01
00:25:20
00:28:56

00:23:15

00:22:47
00:29:31



